
 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ  

（風かおる里 第 5 報）  

 

 

 特別養護老人ホーム風かおる里における新型コロナウイルス感染者発生につい

て、池袋保健所の指示により、利用者様・職員の健康観察を行ってまいりました

ところ、4 月 4 日（日）を持ちまして、終息を迎えることが出来ましたことをご

報告申し上げます。  

 皆様には、多大なご心配、ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。  

 今後とも、保健所の指導の下、感染の拡大防止と利用者様の安全確保に全力で

取り組んでまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

                    令和３年４月５日  

      社会福祉法人豊島区社会福祉事業団  


